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Thursday, June  2. 2005

Avs min ankel

Av, av, av. Jeg har lige fået den værste forstuvning af min ankel nogensinde. Jeg er ellers lige startet på fodbold igen,
efter en lyskenskade på 4 uger. Jeg fik skaden i dag da jeg løb om kap med Sten, fra mit fodboldhold, efter bolden. Han
som forsvar, og mig som angriber. Jeg kom lige et par centimeter før ham hen til bolden, så han løb ind i min ryg og
faldt. I sit fald landede han på min højre ankel, hvilket var ret uheldigt, da min højre fod var placeret dybt i den regntunge
jord, og derfor ikke kunne bevæge sig nogen steder, hvilket resulterede i at min ankel blev slemt vredet rundt. Lige i den
situation føltes Sten(som ellers er en flink fyr  ) ret tung. 

Nu fem timer efter, er min ankel blevet ufattelig stor. De to knogler der normalt sidder på hver sin side af foden, kan ikke
ses mere, og jeg kan ikke bevæge foden på nogen måde på grund af smerte. Jeg bliver nok nødt til at sidde næste
kamp over også  . Det er desværre ikke mange kampe jeg har fået spillet i foråret  . Jeg håber det bliver bedre efter
sommerferien.

 Posted by Claus in Fodbold at 22:03

Shit mand, det må gøre ondt?! Kan du så overhovedet lave andet end at sidde på sofaen, se flimmer og spise nutellamadder?
    Anonymous on Jun  6 2005, 05:58

Ja, sagtens. Jeg kan også spille computer  Det går rigtig godt med udvidelsen til Rise of nations for tiden  

Ej, spøg til side, den første dag kunne jeg faktisk intet. Min fod var så hævet at jeg ikke kunne bøje den. Jeg var helt sikker på at den
var knust. Men nu efter hævelsen er væk, går det godt igen, og jeg regner da med at tage til fodbold igen torsdag. 

Men det var nu meget sjovt. Sten faldt på højre side af min højre fod, så jeg vrikkede om indad(av), hvilket medførte at slaget var så
hårdt at jeg fik et kæmpe blåt mærke på indersiden af min fod. 
Det mindede lidt om en indendørsturnering jeg var med til, hvor en person sprang med begge føder ind på ydersiden af mit knæ,
hvorved jeg fik et blåt mærke på indersiden. Det er yderst ubehageligt når det sker.
    Anonymous on Jun  6 2005, 18:12

blå mærker er seje!
    Anonymous on Jun  6 2005, 22:05
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